

Ref:Sec/Sto/2017/10/10

October 16, 2017

Corporate Relationship Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400001

Dear Sirs,

Subject:

Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47(3) &

Regulation 30(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

Ref:

[Scrip Code: 505890] - Kennametal India Limited

Pursuant to Regulation 47(3) & Regulation 30(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed are the newspaper advertisements published in Financial Express (English daily) and Sanjevani (Kannada daily) dated October 10, 2017, in which notices for intimation of Annual General Meeting scheduled on November 07, 2017, have been published.

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Kennametal India Limited

Thulsidass T V

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above.



KENNAMETAL INDIA LIMITED

CIN: L27109KA1964PLC001546

Regd. Office: 8/9th Mile,Tumkur Road

Bengaluru - 560073, Karnataka, India
e-mail: in.investorrelation@kennametal.com
Website: www.kennametal.com/kennametalindia
Tel: 91 80 28394321, Fax: 91 80 28397572

NOTICE OF 52nd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Fifty Second Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Tuesday**, **November 07**, **2017** at **12.30 P.M.** at the Registered Office of the Company to transact the business as set out in the notice convening the said AGM which has already been sent to the Members of the Company along with the Annual Report of the Company for the year ended June 30, 2017 (Annual Report).

The Notice together with Annual Report has been sent in electronic mode with website link to Members whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA or the Depository Participant(s). Physical copy of the Notice together with the Annual Report has been sent to all other Members at their registered address through the permitted mode. The electronic transmission / physical dispatch of Notice together with the Annual Report have been completed on October 10, 2017. The Notice of the AGM together with the Annual Report is also available in the Company's website page http://www.kennametal.com/kennametal/hi/about-us/kil-financials.html and also in Central Depository Services Limited's (CDSL) website. Members who have not received the Notice and the Annual Report, or any investor who has become Member of the Company after dispatch of the Annual Report, may download the same from the said websites or may request for a copy of the same by writing to Registrars and Share Transfer Agent (RTA), Integrated Registry Management Services Private Limited (CIN No: U74990TN2015PTC101466), No.30, 'Ramana Residency', 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru-56003 Phone: (080) 23460815 – 818, Fax: (080) 23460819, e-mail: irg@integratedindia.in.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, November 01, 2017 to Tuesday, November 07, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the 52nd Annual General Meeting (AGM).

A Member entitled to attend the AGM and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote in the Meeting instead of himself/herself and the proxy need not be a member. The proxy form/s should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the Meeting.

Pursuant to the stipulation in Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their votes electronically on the resolutions to be passed at the 52nd AGM. The detailed process for participating in the remote e-voting is available in the notice of the meeting. Members of the Company holding shares in either physical or dematerialized form as on **October 31**, 2017 being the cut-off date (relevant date) may cast their vote electronically.

Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as on the cutoff date, may obtain the user ID and password by sending a request at irg@integratedindia.in by mentioning Folio No. /DP ID and Client ID. If the member is already registered with CDSL for e-voting then existing User ID and password can be used for casting the vote.

The remote e-voting period begins on Saturday, November 04, 2017 (09.00 A.M.) and ends on Monday, November 06, 2017 (05.00 A.M.) and ends on Monday, November 06, 2017 (05.00 P.M.).During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) i.e., October 31, 2017, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The Company has appointed Mr. Vijayakrishna K.T., Practising Company Secretary, as the Scrutinizer to scrutinize the electronic voting process in a fair and transparent manner.

Voting through Ballot Paper shall also be available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote by remote e-voting. Members who cast his/her vote electronically shall not be allowed to vote again at the AGM.

For any queries or issues regarding e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk. evoting@cdslindia.com. In case of difficulties Members may also contact the undersigned or the RTA by e-mail/post/courier.

The results on resolutions shall be declared within 48 hours of the conclusion of the AGM of the Company. The results declared along with the scrutinizer's report shall be placed on the Company's website http://www.kennametal.com/kennametalindia and on the website of CDSL (www.evotingindia.com) for information of the members and will be communicated to the Stock Exchange.

The Company has designated an exclusive e-mail ID, viz. in.investorrelation@kennametal.com to enable investors to register their grievances, if any.

For Kennametal India Limited
Bengaluru Thulsidass T. V.
October 10, 2017 Company Secretary & Compliance Officer



KENNAMETAL

ಕೆನ್ನಮೆಟಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

52ನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಪುಸ್ತಕ ಸ್ಥಗಿತ ಹಾಗೂ ಇ–ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ.

ಜೂನ್ 30, 2017ಕ್ಕೆ (ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ) ಕೊನೆಗೊಂಡ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಕಳಸಲ್ಪಟ್ಟ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ನಡೆಸುವ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯ ಐವತ್ತರಡನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, ನವಂಬರ್ 07, 2017 ರಂದು ಮಧಾೃಹ್ನ 12.30ಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಕಂಪನಿ/ಆರ್ಟಿಎ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ಸ್ ಗಳೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಲಾದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ವೆಬ್ಸ್ ಬ್ರ್ ಲಿಂಕ್ ನೊಂದಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಪಾರ್ಟ್ಡಿಕೆ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇತರ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅವ್ವಣೆ ಇರುವ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಳಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಸೂಚನೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರಸಾರ/ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಳಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಸೂಚನೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನ್ ಪ್ರಸಾರ/ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಳಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಸೂಚನೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರಸಾರ/ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಳಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ಮೆಚ್ಛಾರ್ಟ್ ನೇಗ್ http://www.kennametal.com/kennametal/ hi/about-us/kil-financials.htmlರಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸೆಂಟ್ರರ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ವೆಬ್ಸ್ ಟ್ರ್ ಚಿಕ್ಕ್ ಪರದಿಯನ್ನು ಕಳಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಯಾವುದೇ ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಅದನ್ನು ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ವೆಬ್ಸ್ ಟ್ರ್ ಗಳಂದ ಡೌನ್-ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕ್ಯುಬಹುದು ಅಥವಾ ಲಿಬಿತ ಮೂಲಕ ರಜಿಪ್ಸಾರ್ ಗಳು ಮತ್ತು ಶೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫರ್ ವಿಜಂಟರಾದ (ಆರ್ಟಿಎ), ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CIN No. U748900TN2015PTC101466), ನಂ.30, 'ರಮಣ ರಿಸಿಡೆಸ್ಸ್, ಕನೆಯ ಕ್ರಾಸ್ ಸಂಪಿಗೆ ರಕ್ತ, ಮಲ್ಪೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 003. ಫೋನ್ : (080) 23460815 - 818, ಫ್ರಾಕ್ಸ್ : (080) 23460819, ಇಮೇಲ್ : irg@integratedindia.in ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಅನ್ವಯ 52ನೆಯ ಎಜಿಎಂ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಬುಧವಾರ ನವಂಬರ್ 1, 2017 ರಿಂದ ಮಂಗಳವಾರ, ನವಂಬರ್ 7, 2017ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಹಾಗೂ ಶೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫಫರ್ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡಿರುತ್ತವೆಂದು ಕೂಡ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಹಾಗೂ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆಯುಳ್ಳ ಸದಸ್ಯರೋರ್ವರು ತಮಗೆ ಬದಲಾಗಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ, ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಪ್ರಾಕ್ಸಿ ಒಬ್ಬರನ್ನು ನೇಮಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆಲ್ಲದೆ, ಪ್ರಾಕ್ಸಿಯವರು ಸದಸ್ಯರಾಗಿರಬೇಕಿಲ್ಲ, ಪ್ರಾಕ್ಸಿ ಫಾರಂನ್ನು/ಗಳನ್ನು ಸಭೆಯ ಆರಂಭಕ್ಕೆ 48 ಗಂಟೆಗಳಿಗೆ ಕಡಿಮೆಯಲ್ಲದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಡಿಪಾಸಿಟ್ ಮಾಡಬೇಕು.

ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಟನ್ 108ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವ, ಸೆಬ (ಲಿಸ್ಕಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಕ್ಷೇಶನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ ಕ್ಲೋಶರ್ ರಿಕ್ಕೈರ್ ಮೆಂಚ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ಸ್ 2015ರ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ 44 ಹಾಗೂ ಸೂಕ್ಷ ನಿಯಮಗಳ ಪರತ್ರಗಳ ಅನ್ವಯ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕು ಚಲಾಯಸುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನೊಂದಿಗೆ ಒಪ್ಪಂದ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದೆ. ರವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ವಿವರವಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳು ಸಭೆಯ ಸುಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿಷಿ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 31, 2017 ರಂದು ಅದು ಕಟ್-ಆಫ್ ಡೇಟ್ (ಸೂಕ್ಷ ದಿನಾಂಕ) ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡಿಮುಟೀರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೃವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತೆ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಸದಸ್ಯರಾದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಅಥವಾ ಕರ್ಚ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಅವರು ತಮ್ಮ ಪೋಲಿಯೊ ನಂ/ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಕೈಂಟ್ ಐಡಿ ನಮಾದಿಸಿ irg@integratedindia.inಗೆ ವಿನಂತಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನೊಂದಿಗೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮಾಡಿಸಿದ್ದರೆ, ಅವರು ತಮ್ಮ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಬಳಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯು ಶನವಾರ, ನವಂಬರ್ 4, 2017ರಂದು (ಬೆಳಗ್ಗೆ 09.00) ಆರಂಭವಾಗಿ ಸೋಮವಾರ, ನವಂಬರ್ 6, 2015ರಂದು (ಸಂಜೆ 05.00) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಟ್-ಆಫ್ ಡೇಟ್ನ್ನಲ್ಲಿ (ರಿಕಾರ್ಡ್ ಡೇಟ್) ಅಂದರೆ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 31, 2017ರಂದು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮಟೀರಿಯಲೈಸ್ವ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಎಲ್ಟ್ರೌನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಆ ನಂತರ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನಿಂದ ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸ್ಪರ್ಗಿಕೆಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ಶ್ರೀ ವಿಜಯಕೃಷ್ಣ ಕೆ.ಟಿ, ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತನಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಸರಿಯಾದ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸ್ಟ್ರೂಟಿನೈಸರ್

ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ, ಆದರೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿರದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮತದಾನ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮಕ ಚಲಾಯಿಸುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಇರತಕ್ಕದ್ದು, ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿಗೆ ದಯಮಾಡಿ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಹೆಲ್ಪ್ ಸೆಕ್ಷನ್ ಕೆಳಗಿರುವ ಫ್ರೀಕ್ವಂಟ್ಲ ಆಸ್ಕ್ ಕ್ವೆಕ್ಡಸ್ಟ್ (ಎಫ್ಎಕ್ಯೂಸ್) ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮ್ಯಾನ್ಯುಯಲ್ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.comಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಬರೆಯಿರಿ. ತೊಂದರೆಗಳಿದ್ದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಕೆಳಸಹಿದಾರರನ್ನು ಅಥವಾ ಆರ್ಟಿಎ ಅವರನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್/ಅಂಚೆ/ಕೊರಿಯರ್ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಸಬಹುದು.

ನಿರ್ಣಯಗಳ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಜಿಎಂ ಮುಕ್ತಾಯವಾದ 48 ಗಂಟೆಗಳೊಳಗೆ ಘೋಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸ್ಟೂಟನೈಸರು ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಘೋಚಿತ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನ್ನು ಮೆಸ್ಟ್ರೌಟ್ http://www.kennametal.com/ kennametalindia ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನ ವೆಬ್ ಸ್ಟ್ರಿಟ್ www.evotingindia.com/ಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗುವುದಲ್ಲದೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕಾಚೀಂಜ್ ಗೆ ಕೂಡ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಯಾವುದೇ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿ in.investorrelation.kennametal.comಯನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ.

> ಕೆನ್ನಮೆಟಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ತುಳಸಿದಾಸ್ ಟಿ.ವಿ. ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಬದ್ಧತೆಯ ಅಧಿಕಾರಿ

ಬೆಂಗಳೂರು ಆಕ್ಟೋಬರ್ 10, 2017